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Osaühing Fotenton 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Äriühingu põhitegevuseks on äri- ja muu juhtimisalane nõustamine (EMTAK kood 70221).

Juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud. Töötajaid ei olnud.
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Osaühing Fotenton 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 691 2 691

Kokku käibevarad 2 691 2 691

Kokku varad 2 691 2 691

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 27 27

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 108 108

Kokku omakapital 2 691 2 691

Kokku kohustised ja omakapital 2 691 2 691
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Osaühing Fotenton 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eelmise perioodi aruande põhjal ja kajastab aruandeperioodil lõpetatud tehingutest

tulenevaid muudatusi äriühingu finantsseisundis. Aruanne sisaldab andmeid, mille kajastamine on vastavalt raamatupidamise  seaduse § 18

kohustuslik ja mille määratlemine oli üheselt ja ilma kahtluseta võimalik aruande koostamise ajal juhatuse käsutuses

olnud algdokumentide alusel.

Aruanne ei kajasta sellist vara, mis ei oma turuväärtust aruande lõpupäeva seisuga, mis võib eelduslikult kaotada turuväärtust järgnevatel

perioodidel või mille täpse turuväärtuse kindlakstegemine on välistatud või raskendatud objektiivsete või subjektiivsete asjaolude tõttu, nagu

näiteks kohustatud isiku maksejõuetus, olulise viivitus kohustuste täitmisel, õiguslik ja/või majanduslik ebaselgus nõude või kohustuse suuruse

osas ja muud sarnased, samuti sellist vara, mis on õiguslikult või majanduslikult seotud taolise varaga.

Kui aruande koostamise ajal teatava tehingu tulemi rahalise väärtuse kindlakstegemine või mille mõju äriühingu finantsseisundile täpne

ja usaldusväärne hindamine ei ole võimalik või raskendatud või ebamõistlikult kulukas näiteks põhjusel, et vastava väärtuse ja mõju

on õiguslikult või majanduslikult seotud mõne teise poolelioleva tehinguga või mõne tulevikus saabuva sündmusega või nende

tagajärgede lõplikku selgumist, nt poolioleva või tulevikus tõenäolise õigusvaidluse tõttu, siis kajastatakse vastavaid andmeid

sellel aruandeperioodil, millel vastavad sündmused saabuvad ja millel selguvad lõplikult kõigi omavahel seotud tehingute ja majanduslike

sündmuste tulemid ja mõjud.

Potentsiaalseid varasid, mille realiseerumine on järgneval aruandeperioodil vähetõenäoline, samuti potentsiaalseid kohustusi,

mille realiseerumine järgneval aruandeperioodil on ebatõenäoline, kajastatakse sellel aruandeperioodil, millel lõplikult ja üheselt selguvad

kõigi omavahel seotud tehingute ja vastavate varade ning kohustuste realiseerumise tähtajad ning tulemid ja selgub vastavate varade ja

kohustuste tegelik lõplik turuväärtus.

Tehinguid seotud isikutega on kajastatud aruandes sellises ulatuses, mis on vajalik äriühingu jooksva finantsseisundi hindamiseks, ja niivõrd,

kuivõrd andmed seotud isikute kohta ei ole kättesaadavad avalikest registritest või muudest usaldusväärsetest allikast.

Aruanne ei sisalda selliseid andmeid, mille avalikustamine võib kahjustada teiste isikute seadusega kaitstud õigusi või huve.

Loovutamise teel omandatud varalisi nõudeid kolmandate isikute vastu, samuti nõuete loovutamise eest saadud või saadaolevaid tasusid

ja muid vastuhüvesid, sh seotud isikutega seotud tehingute järgi, kajastatakse aruandes juhul, kui loovutatud nõue ja loovutamistasu saamise

nõue ei ole õiguslikult vaieldav ega majanduslikult vähetõenäoline, sh ei ole võlgniku poolt vaidlustatud, ja tingimusel, et nõude loovutamise eest

tasumisele kuuluva või saadaoleva tasu rahaline väärtus on üheselt selge.

Teistel juhtudel kajastatakse loovutamise teel omandatud nõudeid ja nõuete loovutamise lepingute järgseid tasusid selle aruandeperioodi

aruandes, millal lõplikult selgub vastavate nõuete ja kohustuste suurus ja tegelik väärtus, samuti nõuete sissenõudmise ulatus ja saadaoleva

või tasumisele kuuluva loovutustasu suurus. Kui varalise nõude loovutamise või omandamise tehinguga või loovutatud või omandatud

nõude enesega on seotud õigusvaidlus või kui nõude rahuldamise ulatus või selle rahuldamise tõenäosuse võimalikkus või nõude eest

tasumisele

kuuluva tasu suurus sõltub mingi õigusvaidluse tulemustest või kui nõude rahuldamise täpne ulatus on muul põhjusel ebaselge, kajastatakse

omandatud nõudeid ja nõude loovutamise tehingust tulenevaid või sellega muul viisil seotud õigusi ja kohustusi pärast nõude täielikku

rahuldamist võlgniku poolt või pärast nõude rahuldamise võimatuse lõplikku selgumist või pärast tasumisele kuuluva tasu suuruse

lõplikku selgumist.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused Välisvaluutas fikseeritud tehingute

kajastamisel onaluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud EUR-desse bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja –kuluna.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2019

Osaühing Fotenton (registrikood: 10954025) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEONID JAKERSON Juhatuse liige 19.03.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 108

Kokku 108



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Leonid Jakerson 36408060381
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6651530

E-posti aadress fotenton@hot.ee


